АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2014  № 344                                     с. Петропавловское

О внесении изменений в
административный регламент по
предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения на
строительство, реконструкцию и
ввод в эксплуатацию объектов
капитального строительства»
утвержденный постановлением
Администрации
Петропавловского района от
24.01.2014 № 27

 В соответствии с частью 4 статьи 55 Градостроительного кодекса
Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 2.7.9. административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на
строительство, реконструкцию и ввод в эксплуатацию объектов
капитального строительства» утвержденный постановлением
Администрации Петропавловского района от 24.01.2014 № 27 пунктом
11 следующего содержания:

«11) технический план, подготовленный в соответствии с
требованиями статьи 41 Федерального закона «О государственном
кадастре недвижимости»».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на первого заместителя главы Администрации района В.А.
Толстых.
 2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных
правовых актов муниципального образования Петропавловский район
Алтайского края и на официальном сайте Администрации
Петропавловского района.

Глава Администрации района                                              С.В. Козликин